СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

7 ноября 2014 г. № 25

                                                                        п. Алтай
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов

Обского сельсовета от 26.04.2013

№ 12 «Об утверждении Положения о

порядке осуществления муниципального

жилищного контроля на территории
муниципального образования Обской
сельсовет Калманского района

Алтайского края»
В соответствии с частью 4.2 статьи 20 Жилищного Кодекса РФ,  Федеральным законом от 28.12.2031 г. № 417-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс РФ в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов Обского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в  решение Совета депутатов Обского сельсовета Калманского района Алтайского края № 12 от 26.04.2013 года «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Обской сельсовет» (прилагаются)
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Обского  сельсовета, а также на официальном сайте администрации Калманского района раздел «Сельсоветы».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по бюджету и вопросам местного самоуправления (Н.Я. Ильченко).
Глава сельсовета                                                                                             С.П. Черновол
Приложение

к решению
                                                                                              Совета депутатов

        от «07» ноября 2014 г. г № 25
Изменения и дополнения  в решение Совета депутатов

Обского сельсовета от 26.04.2013 г. № 12 «Об утверждении  Положения о порядке
осуществления муниципального жилищного контроля на территории  муниципального образования Обской сельсовет Калманского района Алтайского края»

1. Внести изменения в пункт 3.4.3,  дополнив его таким основанием проведения             внеплановой проверки, как поступление в орган муниципального жилищного              контроля обращений и заявлений граждан, в том числе индивидуальных                  предпринимателей, юридических лиц, информаций от органов государственной власти, органов местного самоуправления о фактах нарушения в области              применения придельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги.
2